W przejaździe z Kijowa bawi obecnie w mieście na-
szem badacz przeszłości, członek instytutu archeologiczne
go p. Kibalczyc. Poszukuje on śladów stosunku Rosyi
z Polską w wiekach XVI i XVII.

Porady prawne. Na mocy decyzyi ogólnego zebra
nia Sądu Okręgowego Radomskiego z d. 10 (22) kwietnia
1885 r., adwokaci przysięgli w Radomiu zamieszkali i ich
pomocnicy otwierają przy tymże Sądzie bezpłatne porady
prawne dla biednych. Porady te udzielają się w gmachu
Sądu Okręgowego w pokoju za salą dla publiki na pier-
wszem piętrze codziennie za wyjątkiem Niedziel, świąt i
dni galowych począwszy od d. 1 (13) Maja 1885 r.

dług swego poczucia wykonywała jak najskrupulatniej, na
dawało jej prawo do szacunku, stało się to powoli niezbędną
potrzebą, zadośćuczynieniem niejako za poniesione ofiary.
A że cnoty jej należały do tych właśnie, które świat-uznaje,
nie mogła uskarżać się na brak ziemskiej nagrody, głos
ogólny wynosił ją pod niebiosy, stawiał za wzór niewiasty
jako matki, wdowy, obywatelki, żony nawet.